
 
 

Nr.ȋnreg .05/07.09.2018 

 

HOTǍRȂREA nr .5 

privind aprobarea Deciziei de numire a Diriginților,  an școlar 2018-2019 

Având în vedere: 

 Legea Educației Naționale nr.1/2011 cu completările și modificările ulterioare, Art. 

96;  

 Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar _OMEN nr. 5079/2016, modificat, completat cu OMEN 3027_2018 

Art. 72 , 73 , 74 , 75 , 76 , 77 și 78 

 Ordinul MEC nr.4619/2014 și Ordinul MECS nr.4621/2015.   

 

CONSILIUL de ADMINISTRAȚIE al ȘCOLII GIMNAZIALE NR.33 GALAȚI 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1. Aprobarea Deciziei de numire  a Diriginților,  an școlar 2018-2019, din cadrul  

Şcolii Gimnaziale nr. 33  Galați; 

Art.2. Prezenta Decizie se aduce la cunoștința tuturor persoanelor interesate prin 

postarea pe site-ul școlii, afișare în sala profesorală ; 

Art.3. Prezenta Hotărâre se înregistrează în Registrul de evidență a Hotărârilor C.A. 

și se păstrează în Dosarul Hotărârilor adoptate. 

 

Președintele Consiliului de Administrație  

Director prof.Mihaela DIACONU  

                                                                         Secretarul Consiliului de Administrație                          

Prof.Elena OPREA 

 


